

**Salesclub ApS**  
**CVR-nr. 25585100**  
**Rådhusstorvet 1**  
**3520 Farum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arnfinn Stolp Blom

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Salesclub ApS  
Rådhusstorvet 1  
3520 Farum

CVR-nr.: 25585100

Stiftet: 19.07.2000

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Arnfinn Stolp Blom

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling, salg og distribution af EDB software, samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.420.405</b>	<b>1.263.241</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(494.103)</u>	<u>(474.095)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>926.302</b>	<b>789.146</b>
Andre finansielle indtægter	2	23.030	12.378
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(30.813)</u>	<u>(6.894)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>918.519</b>	<b>794.630</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(217.963)</u>	<u>(196.368)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>700.556</u></b>	<b><u>598.262</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		850.000	400.000
Overført resultat		<u>(149.444)</u>	<u>198.262</u>
		<b><u>700.556</u></b>	<b><u>598.262</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.451	804.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.480.075</u>	<u>265.333</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.526.526</u></b>	<b><u>1.069.929</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>63.640</u></b>	<b><u>42.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.590.166</u></b>	<b><u>1.112.051</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.590.166</u></u></b>	<b><u><u>1.112.051</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		69.635	219.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.044.635</b></u>	<u><b>744.079</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.601	0
Skyldig selskabsskat		173.964	196.368
Anden gæld		87.966	138.979
Periodeafgrænsningsposter		0	32.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>545.531</b></u>	<u><b>367.972</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>545.531</b></u>	<u><b>367.972</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.590.166</b></u></u>	<u><u><b>1.112.051</b></u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	219.079	400.000	744.079
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(149.444)	850.000	700.556
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>69.635</b>	<b>850.000</b>	<b>1.044.635</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	490.594	468.901
Andre omkostninger til social sikring	3.509	5.194
	<b>494.103</b>	<b>474.095</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50	12.098
Renteindtægter i øvrigt	15	280
Valutakursreguleringer	22.965	0
	<b>23.030</b>	<b>12.378</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	9.050	6.891
Valutakursreguleringer	20.472	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.291	3
	<b>30.813</b>	<b>6.894</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	217.963	196.368
	<b>217.963</b>	<b>196.368</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.